年　　月　　日
管工業健康保険組合　様

ヘルスレベルレポート作成依頼書

事業所記号
事業所名
請求者名
電話番号

　下記のとおり、ヘルスレベルレポートの作成を依頼いたします。

	使用目的
	①健康経営を推進するため。
②事業所の健康課題を把握するため。
③その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	作成形式
	①紙面　②CD（PDF）

※使用目的、作成形式は該当するものに○をご記入ください。
※ヘルスレベルレポートは被保険者数50人以上の事業所に提供いたします。健康診断の受診状況等により、下記提供デ
[bookmark: _GoBack]ータの一部項目のみの提供になる場合がございますのであらかじめご了承ください。
※当依頼書の内容について改変することはご遠慮ください。ヘルスレベルレポートで提供できるデータ
（1）年齢構成／性別構成／平均年齢推移
（2）生活習慣病リスク者割合（健診結果）
（3）生活習慣病通院者割合（レセプト結果）
（4）職務遂行へ影響を与える疾患での通院者割合（レセプト結果）
（5）生活習慣病リスク者割合（問診結果）
（6）医療費状況（レセプト結果）
（7）生活習慣病リスク者状況（健診結果）…（2）の年代別の状況
（8）生活習慣病リスク者状況（問診結果）…（5）の年代別の状況